О внесении изменений
в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 7 февраля 2020 года № 20
«Об утверждении идеологической Концепции
гражданско-патриотического воспитания
в Приднестровской Молдавской Республике
на 2020-2026 годы»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях оперативного планирования мероприятий по реализации идеологической Концепции гражданско-патриотического воспитания в Приднестровской Молдавской Республике на 2020-2026 годы Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 7 февраля 2020 года № 20 «Об утверждении идеологической Концепции гражданско-патриотического воспитания в Приднестровской Молдавской Республике на 2020-2026 годы» (САЗ 20-7) следующие изменения:

а) пункт 16 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«16. Реализация идеологической Концепции проходит в соответствии
с планом мероприятий, утвержденным правовым актом Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики»;

б) первое предложение пункта 17 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Координатором идеологической Концепции выступает Министерство просвещения Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                             А.РОЗЕНБЕРГ